
POŘAD BOHOSLUŽEB 
FARNOSTI TRUTNOV I., TRUTNOV – POŘÍČÍ, ŽACLÉŘ 

Mši svatou slouží: Ja – P. Ján, Ji – P. Jiří, Bohoslužbu slova vedou: Jo – br. Josef, Mi – br. Michal, Lk – br. Lukáš, jáhni; 

AK – arciděkanský kostel, BM – kaple Božího milosrdenství 

Římskokatolická farnost – Arciděkanství Trutnov, Školní 155/20, 541 01 Trutnov 

Kancelář: tel. 491 004 922; rkf.trutnov@dihk.cz URL: www.farnosttrutnov.cz. 

bankovní spojení: č. ú. 1300189399/0800 

P. Ján Kubis, arciděkan: mobil: 605 543 654; kubis.jan@dihk.cz 

Liturgický týden od 24. dubna 2022 do 1. května 2022 

 

NEDĚLE 

24. dubna 
 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

07.45 Voletiny Ja  

09.00 AK Ja 
Za + Štěpánku Maříkovou 

a celou rodinu 

11.00 Žacléř Ji  

18.00 AK 
Ji 

Svátost smíření 

18.30 AK  

PONDĚLÍ 

25. dubna 
 

Sv. Marka, 

evangelisty 
  

ÚTERÝ 

26. dubna 
  18.00 BM Mi Bohoslužba slova 

STŘEDA 

27. dubna 
  08.30 BM AG 

Za rod. Babkovu, Čápovu 

a Reisovu 

ČTVRTEK 

28. dubna 
  18.00 BM Jo Bohoslužba slova 

PÁTEK 

29. dubna 
 

Sv. Kateřiny Sienské, 

panny a učitelky církve 

17.30 
AK Lk 

Adorace 

18.00 Bohoslužba slova 

SOBOTA 

30. dubna 
  18.00 BM  Svátostné požehnání 

NEDĚLE 

1. května 
 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

07.45 Poříčí Ja  

09.00 AK Ji 
Za + Jaroslava Vrabce, a zemřelé a živé 

členy rodiny Žďárkovy, Vrabcovy, 

Lojháskovy, Pilařovy a Aubrechtovy 

11.00 Žacléř Ja  

18.00 AK 
Ji 

Svátost smíření 

18.30 AK  

- V sobotu 30. 4. se uskuteční akce farní čarodějnice. Setkáme se od 16:00 ve farním altánu v Dračí rokli. Buřty, 

párky, pečivo každý své, pivo, limo na místě. Kdo má zájem pomoci s přípravou dřeva, rozdělání ohně apod. je 

vítán již od 15:00, podrobnosti u M. Ličky. Všichni jsou vřele vítáni! 

- Sbírka 1. 5. je věnována na pomoc Ukrajině. 
- Každou mši před požehnáním proběhne modlitba za Ukrajinu. Modlitba bude vytištěna a položena vzadu u 

zpěvníků.  

- V příštím týdnu si otec Jan bere dovolenou, v případně potřeby kontaktujte jáhna Michala .  
- Pokud má kdokoliv zájem odebírat Farní zpravodaj v elektronické podobě, napište, prosím, svojí mailovou 

adresu na farní kancelář. rkf. trutnov@dihk.cz. 

- Prosíme farníky, pokud by měl někdo návrh, námět či připomínku na program akce Noc kostelů, či chtěl 

pomoci s přípravou této akce, ať se obrátí na farní kancelář. 

- Úterý, středa a čtvrtek jsou mše v kapli Božího Milosrdenství. 
- Každý pátek až sobota (24. hod.) bude probíhat v kapli BM adorace za mír na Ukrajině, prosíme zájemce o 

zapsání do tabulky stále služby, aby adorace mohla probíhat. 

mailto:rkf.trutnov@dihk.cz
http://www.farnosttrutnov.cz/
mailto:kubis.jan@dihk.cz
mailto:trutnov@dihk.cz

